（様式第１号）

土地改良財産他目的使用承認申請書

令和   年   月   日

長野県梓川土地改良区理事長 殿

住 所

氏 名                    ㊞

（ＴＥＬ       －    －       ）

土地改良財産を下記のとおり他の用途又は目的に使用させて下さい。

記

１．使用の対象となる土地改良財産
 (1) 財産の名称

２．使用する者の住所又は名称及び名称

３．使用の用途又は目的

４．使用の場所及び面積

５．使用の期間       年   月   日 ～    年   月   日

６．関係図書     【位置図、公図（写）、設計図、写真等】

７．その他      別紙承諾書

受付

番号

交付年月日  係 事務局長 副理事長 理事長

・ ・

受付年月日

堰

 ・ ・

別  紙

承 諾 書

令和   年   月   日付で下記の者から申請された土地改良財産他目的使

用承認については、水路管理上支障ないものと認めます。

記

申請者 住 所

氏 名

令和   年    月   日

地区担当理事・総代               ㊞

長野県梓川土地改良区理事長 殿